
Przew Gminy 

I 
Małgorzata Ku 1k 

UCHWAŁA Nr IV/11/2011 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Czarne  Moto,  Przysiek, Rozgarty 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337 z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. Nadaje się  nazwę  ulicom położonym: 

1) w miejscowości Czarne Błoto nadaje się  nazwę  „ŁUBINOWA" drodze biegnącej na działce 
numer: 341/16; 

2) w miejscowości Przysiek nadaje się  nazwę  „KASZTANOWA" drodze biegnącej na działce numer: 
279/15; 

3) w miejscowości Rozgarty nadaje się  nazwę  „JAŁOWCOWA" drodze biegnącej na działce numer: 
61/12 i 60/17; 

4) w miejscowości Rozgarty nadaje się  nazwę  „SOWIA" drodze biegnącej na działce numer: 67/6; 

5) w miejscowości Czarne Błoto nadaje się  nazwę  „ SPACEROWA" drodze biegnącej na działce 
numer: 75. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i 
Sołectwach. 



UZASADNIENIE: 
do Uchwały Nr IV/11/2011 
z dnia 27 stycznia 2011 roku 

Uchwała podjęta została na wniosek właścicieli nieruchomości położonych w Czarnym 
Błocie, Rozgarty, Przysiek, dla których wyznaczone ulice stanowią  drogi dojazdowe do dziatek lub 
budynków. 


	Page 1
	Page 2

